مردم امریکا در دوران انتخابات برای مقام ریاست جمهوری کشور خود، آماج حمله جنرال‌های جنگ روانی نامزدهای این مقام بوده‌اند، که در این روزها، بیش از پیش شاهد آن هستیم. اکنون در آستانه روز انتخابات در ۵ نوامبر ۲۰۲۴، و نیز در آستانه روز حمله به سفارت امریکا در تهران و به گروگان گرفتن اعضای آن در ۴ نوامبر ۱۹۷۹ (۱۳ آبان ۱۳۵۸) به ذکر چند مثال می‌پردازیم. بعضی از مطالب ذیل به تازگی افشاء و منتشر شده‌اند.

در ابتداء این توضیح لازم است که طبق قانون اساسی و قوانین دولتی ایالات متحده امریکا، تنها مقامی که مجاز است با مقامات سایر کشورها مذاکره کند، شخص رئیس جمهور است.